**V**itium religiosi teneat pla  
 cis suis in omnibus obedire. Et  
 est obedia religiosorum. Et in ista  
 que tamen ad preceptum obedire. non  
 ad simpulum. Sufficiens quod  
 obedire in omnibus que explicare ut  
 implicare continentur in perfectione.  
 sic sunt ista sine quibus religiosus  
 placio non servaretur. ut officia  
 et iurata obsequia. et hinc. Et  
 placio et hinc. Quod est ex liban  
 tate caritatis in omnibus obedire  
 que obedi non sunt. et non tamen stat  
 ista lumen perfectionis. Quia

2.

4.

et altiorum quod dicitur in hunc modum  
 obediens tanto blunius pmi  
 um habuit in celo. Cur et nos  
 propter faciat ihc dei filius  
 qui cum patre et spiritu sancto est deus  
 in secula benedictus amen.

Explicit libellus secundus de incarnatione

**O**mnium in carne  
 natio fuit possi-

bilis et sic possibilibus  
 agi-

tatis quod summi boni pro est su-  
 me se immutare. hec ratio  
 maior est pluri rationi scilicet  
 quod per similitudinem gratie tunc et  
 per similitudinem absolute quod ad pro-  
 portionem est quod non erit in possi-  
 bilibus. Item non potest in se  
 largi se quia ad pro-  
 portionem obiectum  
 facta autem est huiusmodi non  
 ratione non distinctione tunc huiusmodi  
 et admodum associationis ut dicitur in libro

**U**trum facta sunt et si homo non  
 peccasset. Et respondetur dicitur quod sic  
 hoc per operationem virtutis verum  
 tunc huiusmodi coniungatur suo principio  
 et quod facta loquitur de incarnatione  
 ut facta iam est. et de adven-  
 tu in carne passibilis et mortalis. Alii autem  
 magis arguerunt dicitur scilicet dicitur  
 quod non autem. Si homo non peccasset facta  
 dei non venisset. Item leo ipse. Si homo  
 ad ymaginem dei factus in suo ho-  
 more mansisset. carnis carnis non  
 fieret. et alia multa.

De agitate actus incarnationis  
 usque hoc opus agitur fuit  
 quod per ipsum deus repone bona  
 consumant. Item in pro-  
 marie te lucet iusti dei et ma-  
 gna quod ordinatur ad libacum huiusmodi.  
 Iusticia in libacum quia  
 per ynam satisfactionis

**U**trum agitate tempus. Et lo-  
 dilata fuit incarnatio usque  
 tempore legis et moysi. ut dicitur  
 hoc quod non per se ad salutem suffi-  
 cere amplius medicina de sidan-  
 s'unctus. ut fuit plegem ne  
 quod agitur agendorum non huiusmodi. Apo-  
 loconipiam uelaciam et per  
 et cetera. per precepta legis moysi di-  
 dicitur ad huc deinceps plenior  
 s'is et per deum g' g' et cetera  
 s' est tempus plenitudinis iquo  
 ymilla et p'dca ymplera et huiusmodi  
 dancia gratie et cetera. Iusticia. p. e.